

Egholt genåbner opholdssted

- derfor søger vi miljøterapeuter, der vil være med til at genstarte noget nyt i en tryk og erfaren ramme

Hvem er Egholt?

Egholt er en miljøterapeutisk behandlingsinstitution, der giver børn, unge og voksne chancen for at skabe sig et godt liv. Vi ved, at dem med de mindste forudsætninger, fortjener at blive hjulpet af dem, der kan og vil mest. Vi har døgntilbud, skole, STU og dagtilbud under vores paraply.

Hos os går kundskab og vilje hånd i hånd. Derfor ansætter vi kollegaer, der er klar på et job med mening, og som har lyst til at være en del af en medarbejdergruppe, der værdsætter hinandens faglighed og indlevelse hver dag.

Vi genåbner opholdsstedet på Næstvedvej 74

Nu genåbner vi vores afdeling på Næstvedvej 74, fordi vores model med uddannelse til alle og højt fagligt fokus bærer frugt.

Målgruppen er børn og unge mellem 10 og 18. De har forskellige psykiske lidelser, personlighedsforstyrrelser, eller gennemgribende udviklingsforstyrrelser, og har brug for særlig tæt støtte i vores højt specialiserede miljøterapeutiske tilbud.

Du bliver en del af et team, der består af både erfarne og nye under ledelse af vores afdelingsleder fra vores andet opholdssted.

På den måde sikrer vi, at du kommer trygt og godt i gang, samtidig med du får stor indflydelse på, hvordan din arbejdsplads fungerer i hverdagen.

Sådan arbejder vi

Vi ved, at en fagligt stærk miljøterapeutisk og mentaliserende tilgang virker. Vi tager vores afsæt i psykodynamiske udviklingsteorier, og omsætter den viden til gavn for beboerne.

Skal jeg være miljøterapeut?

Du skal i hvert fald have lyst at blive det! Hos Egholt sætter vi nemlig handling bag ordene, og uddanner alle medarbejdere i vores interne, to-årige akademi.

Det er selvfølgelig en fordel, at du har kendskab til miljøterapeutisk arbejde, men vores faglighed er stærk og den bliver du en del af.

Det formelle

Konkret tilbyder vi fuldtidsansættelse på vilkår efter overenskomst mellem DE og SL.

At arbejde i døgntilbud indebærer vagter, der kan ligge dag, aften, nat eller døgn – det ved du sikkert allerede.

IT er en integreret del af vores hverdag, så det skal ikke være fremmed for dig. Du skal også have kørekort.

Vi har en røgfri arbejdsplads, og tilbyder udover uddannelse masser af kollegial sparring, supervision i topklasse, og godt kollegaskab.

Hvilken baggrund skal jeg have?

Du har nok en mellemlang videregående uddannelse som fx pædagog, lærer, sygeplejerske, ergoterapeut el.lign.

Og ja, din erfaring og uddannelse er vigtige for os, men det er samspillet mellem det, du kan, og din vilje til at gøre en forskel, der giver dig et godt arbejdsliv på Egholt, hvor vi sammen bygger videre på din faglighed og evner.

Hvor?

Vi har i al beskedenhed fornøjelsen af at arbejde i naturskønne rammer i Sorø, og vi ved, at det er vigtigt, at de fysiske rammer matcher de psykiske.

Jeg er klar. Hvad nu?

Vi glæder os til din ansøgning, CV, og uddannelsesbeviser på ansoegning@egholt.dk – skriv gerne *Miljøterapeut* i emnefeltet.

Vi holder samtaler løbende. Hvis du har lyst til mere information, så kig forbi egholt.dk.

Hvis du har generelle spørgsmål, så er du velkommen til at tage fat i Afdelingsleder Anders Nymark Beck på 5760 8143, HR-chef Lilian Jørgensen på 5763 8008 eller Souschef Anne-Mette Alsbjerg på 5763 8607.

Vi glæder os til at arbejde sammen med dig!